



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 018 540
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLLESTAD TREND AS
Forretningsadresse: Fornebuveien 84
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: William Follestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	447 180 706	404 103 281
Sum inntekter		447 180 706	404 103 281
Kostnader			
Varekostnad		244 326 657	231 750 401
Lønnskostnad	3	74 158 622	65 167 992
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	4 861 502	4 236 570
Annen driftskostnad	3, 6	92 597 685	92 357 673
Sum kostnader		415 944 465	393 512 636
Driftsresultat		31 236 240	10 590 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 946	58 794
Annen finansinntekt	7	3 527 216	3 746 783
Sum finansinntekter		3 592 163	3 805 577
Annen rentekostnad		321 928	1 056 557
Annen finanskostnad	7	4 295 244	4 118 806
Sum finanskostnader		4 617 172	5 175 363
Netto finans		-1 025 010	-1 369 786
Resultat før skattekostnad		30 211 231	9 220 859
Skattekostnad	8	6 689 230	2 144 144
Årsresultat		23 522 001	7 076 715
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 522 001	7 076 715
Totalresultat		23 522 001	7 076 715
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		9 000 000	5 250 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		9 000 000	4 750 000
Avsatt til annen egenkapital		5 522 001	
Overført fra annen egenkapital			-2 923 285
Sum overføringer og disponeringer	9	23 522 001	7 076 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	4	1 750 769	2 077 664
Utsatt skattefordel	8	576 571	352 237
Sum immaterielle eiendeler		2 327 341	2 429 902
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5, 10		87 756
Inventar og innredning	5, 10	13 640 935	14 418 188
Sum varige driftsmidler		13 640 935	14 505 944
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	99 500	99 500
Andre langsiktige fordringer		463 440	965 665
Depositum		610 000	610 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 202 940	1 705 165
Sum anleggsmidler		17 171 216	18 641 011
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	110 464 884	106 272 827
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	2 704 389	6 763 122
Andre kortsiktige fordringer		9 134 057	9 046 260
Fordringer på aksjonærer/nærstående selskaper	13		6 803
Sum fordringer		11 838 445	15 816 185
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	14	19 505 777	4 108 222
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 505 777	4 108 222
Sum omløpsmidler		141 809 106	126 197 234



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		158 980 322	144 838 244
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	9	10 904 000	10 904 000
Sum innskutt egenkapital		12 704 000	12 704 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	37 735 610	32 213 609
Sum opptjent egenkapital		37 735 610	32 213 609
Sum egenkapital		50 439 610	44 917 609
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	195 179	4 575 267
Sum annen langsiktig gjeld		195 179	4 575 267
Sum langsiktig gjeld		195 179	4 575 267
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		1 866 009
Leverandørgjeld		39 763 932	44 129 013
Betalbar skatt	8	6 913 564	2 000 625
Skyldige offentlige avgifter		22 220 959	21 465 853
Utbytte		18 000 000	9 000 000
Gjeld til nærstående selskaper	13	77 395	77 395
Annen kortsiktig gjeld		21 369 684	16 806 473
Sum kortsiktig gjeld		108 345 533	95 345 369
Sum gjeld		108 540 712	99 920 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		158 980 322	144 838 244



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i Follestad Trend AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	447 180 706	404 103 281
Sum driftsinntekter		<u>447 180 706</u>	<u>404 103 281</u>
Varekostnad		244 326 657	231 750 401
Lønnskostnad	3	74 158 622	65 167 992
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	4 861 502	4 236 570
Annen driftskostnad	3, 6	92 597 685	92 357 673
Sum driftskostnader		<u>415 944 465</u>	<u>393 512 636</u>
Driftsresultat		<u>31 236 240</u>	<u>10 590 645</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		64 946	58 794
Annen finansinntekt	7	3 527 216	3 746 783
Rentekostnader		321 928	1 056 557
Annen finanskostnad	7	4 295 244	4 118 806
Resultat av finansposter		<u>-1 025 010</u>	<u>-1 369 786</u>
Resultat før skattekostnad		<u>30 211 231</u>	<u>9 220 859</u>
Skattekostnad	8	6 689 230	2 144 144
Årets resultat		<u>23 522 001</u>	<u>7 076 715</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 000 000	4 750 000
Avsatt til annen egenkapital		5 522 001	0
Tilleggsutbytte		9 000 000	5 250 000
Overført fra annen egenkapital		0	2 923 285
Sum overføringer	9	<u>23 522 001</u>	<u>7 076 715</u>



Follestad Trend AS

Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	4	1 750 769	2 077 664
Utsatt skattefordel	8	576 571	352 237
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 327 341</u>	<u>2 429 902</u>
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5, 10	0	87 756
Inventar og innredning	5, 10	13 640 935	14 418 188
Sum varige driftsmidler		<u>13 640 935</u>	<u>14 505 944</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	30 000	30 000
Andre langsiktige fordringer		463 440	965 665
Investeringer i aksjer og andeler	11	99 500	99 500
Depositum		610 000	610 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 202 940</u>	<u>1 705 165</u>
Sum anleggsmidler		<u>17 171 216</u>	<u>18 641 011</u>
Omløpsmidler			
Varer	10, 12	110 464 884	106 272 827
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	2 704 389	6 763 122
Andre kortsiktige fordringer		9 134 057	9 046 260
Fordringer på aksjonærer/nærstående selskaper	13	0	6 803
Sum fordringer		<u>11 838 445</u>	<u>15 816 185</u>
Bankinnskudd og kontanter	14	19 505 777	4 108 222
Sum omløpsmidler		<u>141 809 106</u>	<u>126 197 234</u>
Sum eiendeler		<u>158 980 322</u>	<u>144 838 244</u>



Follestad Trend AS

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	9	10 904 000	10 904 000
Sum innskutt egenkapital		<u>12 704 000</u>	<u>12 704 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	37 735 610	32 213 609
Sum opptjent egenkapital		<u>37 735 610</u>	<u>32 213 609</u>
Sum egenkapital		<u>50 439 610</u>	<u>44 917 609</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	195 179	4 575 267
Sum annen langsiktig gjeld		<u>195 179</u>	<u>4 575 267</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	1 866 009
Leverandørgjeld		39 763 932	44 129 013
Betalbar skatt	8	6 913 564	2 000 625
Skyldige offentlige avgifter		22 220 959	21 465 853
Utbytte		18 000 000	9 000 000
Gjeld til nærstående selskaper	13	77 395	77 395
Annen kortsiktig gjeld		21 369 684	16 806 473
Sum kortsiktig gjeld		<u>108 345 533</u>	<u>95 345 369</u>
Sum gjeld		<u>108 540 712</u>	<u>99 920 636</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>158 980 322</u>	<u>144 838 244</u>

Oslo, 21.03.2025

Ola Mæle
Styrets leder

William Follestad
Daglig leder

Bengt Follestad
Styremedlem



Follestad Trend AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	30 211 231	9 220 859
Periodens betalte skatt	2 000 625	5 945 221
Ordinære avskrivninger	4 861 502	4 236 570
Endring i varelager	-4 192 057	-4 003 064
Endring i kundefordringer	4 058 733	-1 229 555
Endring i leverandørgjeld	-4 365 081	21 053 502
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 861 453	1 793 948
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>34 435 156</u>	<u>25 127 039</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 791 504	7 484 044
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-3 791 504</u>	<u>-7 484 044</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	1 866 009
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 380 088	5 028 809
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	1 866 009	0
Utbetalinger av utbytte	9 000 000	16 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-15 246 097</u>	<u>-19 162 800</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	15 397 555	-1 519 805
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 108 222	5 628 028
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>19 505 777</u>	<u>4 108 223</u>



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Datterselskap/Tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter - segmenter

Selskapets geografiske område er Norge. Selskapets virksomhetsområde er salg av klær via butikker og nett.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	61 554 430	54 446 993
Arbeidsgiveravgift	8 749 358	8 053 403
Pensjonskostnader	803 754	841 326
Andre ytelser	3 051 080	1 826 271
Sum	74 158 622	65 167 992

Gjennomsnittlig antall årsverk er 107.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 228 446	0
Annen godtgjørelse	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 191 355. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 73 214. Beløpene er ex. MVA.

Note 4 - Immaterielle driftsmidler

	Nettside
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 656 703
Tilgang	682 224
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	5 338 927
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-3 588 158
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	1 750 769
Årets avskrivninger	1 009 119
Avskrivningsplan	lineær
Økonomisk levetid	3-4 år



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler

	Transportmiddel	Inventar og påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	598 680	47 003 056	47 601 736
Tilgang	0	3 109 280	3 109 280
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	598 680	50 112 336	50 711 016
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-598 680	-36 471 401	-37 070 081
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	0	13 640 935	13 640 935
Årets avskrivninger	87 756	3 764 627	3 852 383
Avskrivningsplan	Lineært	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-7 år	

Selskapets leasingavtaler er regnskapsmessig behandlet som operasjonelle.

Note 6 - Leieavtaler

Selskapets avdelinger drives fra leide lokaler. Det er i 2024 resultatført kr 44 467 272 i leiekostnader.

Note 7 - Valutagevinster og tap

I regnskapslinjen annen finansinntekt inngår valutagevinst med kr 389 301.
I regnskapslinjen annen finanskostnad inngår valutatap med kr 1 191 518.



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 913 564	2 000 625
Endring i utsatt skattefordel	-224 334	143 519
Skattekostnad ordinært resultat	6 689 230	2 144 144
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	30 211 231	9 220 859
Permanente forskjeller	194 357	525 250
Endring i midlertidige forskjeller	1 019 703	-652 359
Skattepliktig inntekt	31 425 291	9 093 749
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 913 564	2 000 625
Sum betalbar skatt i balansen	6 913 564	2 000 625
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	30 211 231	9 220 859
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 646 471	2 028 589
Skatteeffekt av permanente forskjeller	42 758	115 555
Sum	6 689 229	2 144 144
Effektiv skattesats	22,1 %	23,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 318 859	-785 411	533 447
Varebeholdning	-1 301 920	-815 664	486 256
Sum	-2 620 779	-1 601 075	1 019 703
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 620 779	-1 601 075	1 019 703
Utsatt skattefordel (22 %)	-576 571	-352 237	224 335



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2024	1 800 000	10 904 000	32 213 609	44 917 609
Tilleggsutbytte 25.02.2025	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Avsatt utbytte	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat	0	0	23 522 001	23 522 001
Egenkapital 31. desember 2024	1 800 000	10 904 000	37 735 610	50 439 610

Note 10 - Panstillelser og garantier

For gjeld til kredittinstitusjoner og leverandører er det stilt sikkerhet i selskapets varelager, kundefordringer og driftstilbehør. Ved årsskiftet hadde selskapet trukket kr 0 av kassekreditten som har en ramme på kr 25 000 000.

	Varelager	Kunder	Driftsmidler	Sum
Frivillig registrert pant per 31.12.2024	61 500 000	60 000 000	60 000 000	181 500 000
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	110 464 884	2 704 389	13 640 935	126 810 208
Total restgjeld per 31.12.2024				195 179

Note 11 - Investering i aksjer

	Kontor	Eier og stemmeandel	Egenkapital 31.12.2024	Resultat 31.12.2024
Me & My Cousin Fornebu AS	Fornebu	45 %	ikke tilgj.	ikke tilgj.
Follestad Vestby AS	Oslo	100 %	269 388	- 2 853
Texcon AS	Oslo	1,08 %	ikke tilgj.	ikke tilgj.

Alle aksjene er bokført til kostpris. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap iht. regnskapsloven § 3-8 ut ifra vesentlighetshensyn.



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 12 - Varer

Selskapets varelager er verdsatt til kostpris med fradrag for estimert ukurans.

	2024	2023
Lagerverdi	111 766 804	107 088 491
Ukuransavsetning	-1 301 920	-815 664
Bokført verdi	110 464 884	106 272 827

Note 13 - Mellomværende med tilknyttede selskap og eierselskap

Tilknyttende selskaper:	2024	2023
Me & My Cousin Fornebu AS	641 459	329 884
Bengt Follestad AS	-77 395	-77 395
William Follestad AS	0	0

Note 14 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 0. Selskapet har i 2024 opprettet en bankgaranti for dekning av skyldig skattetrekk. Garantien er på kr 3 000 000, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsåret utløp.

Note 15 - Aksjonærer

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 800	1 000,00	1 800 000

Eierstruktur i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Sjølyst Gruppen AS	810	45,0
Bengt Follestad AS	450	25,0
EBO Invest AS	90	5,0
William Follestad AS	450	25,0
Totalt antall aksjer	1 800	100,0



Follestad Trend AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Aksjer eier av medlemmer i styret og av daglig leder:

<u>Navn</u>	<u>Verv</u>	<u>Antall aksjer</u>
William Follestad	Daglig leder	450
Bengt Follestad	Styremedlem	450
Ola Mæle	Styrets leder	810
		1 710



Follestad Trend AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Follestad Trend AS selger moteklær til kvalitetsbevisste mennesker i Norge. Hovedkontoret lå i 2024 i Oslo kommune.

Follestad Trend AS består av nettbutikken Follestad.no med hele Norge som nedslagsfelt og 14 butikker i hovedsak lokalisert i Stor-Oslo. Selskapet er blant de ledende motekjedene for menn. Selskapet har også en betydelig satsning på dameklær.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble kr 447,1 mill. i 2024 mot kr 404,1 mill. i 2023 som tilsvarer en økning på ca. 10,6 %. Årsresultatet før skatt ble kr 30,2 mill. mot kr. 9,2 mill. for 2023. Selskapet har gjennom økt omsetning og høyere bruttomargin forbedret resultatet vesentlig i 2024. Varebeholdningen i selskapet har økt fra kr 106,3 mill. i 2023 til kr 110,5 mill. ved utgangen av 2024. De samlede investeringene i selskapet i 2024 var kr 3,8 mill. mot kr 7,5 mill. i 2023. Selskapets likviditetsbeholdning var kr 19,5 mill. pr 31.12.2024 mot kr 4,1 mill. ved utgangen av 2023. Selskapet har en ubrukt kassekreditt på 25 mill. pr. 31.12.24. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 159,0 mill., sammenlignet med kr 144,8 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var ca. 31,7 %, sammenlignet med 31,0 % pr. 31.12.2023. Det er tegnet ansvarsforsikring for styret.

Fremtidig utvikling

Follestad Trend vil i 2025 utvide med nye butikker i Bergen og Stavanger. Disse åpner til høsten. I tillegg styrkes nettbutikken for å imøtekomme den økende etterspørselen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Follestad Trend AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Av selskapets samlede innkjøp er ca. 30 % i utenlandsvaluta og da fortrinnsvis i euro. Selskapet vil i perioder benytte seg av terminkontrakter for å avdempe valutarisikoen. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på ca. 3 % av total arbeidstid i selskapet. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisitet i saker som lønn, utviklingsmuligheter og rekruttering. Etter styrets oppfatning er det ingen forskjellsbehandling som følge av kjønn eller etnisitet. Selskapets styre består av 2 menn.

Selskapet har utarbeidet ARP rapport for 2024/2025, som er vedlagt årsregnskapet.

Miljørapportering

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø. Det er derfor heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger. Det jobbes løpende med åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurdering ligger publisert på våre hjemmesider.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår disponering av årsresultatet i Follestad Trend AS slik som vist i årsregnskapet.

Fornebu, 21. mars 2025



Ola Mæle
styrets leder



William Follestad
daglig leder



Bengt Follestad
styremedlem

